
,  17  20248 www.ntnews.com

  
     ..?
l  65 

      
l      

   
  ,

  16
(  
) :  
     
 .. 
65   
         ..
     
      
 . 65    
      
..        
  ..?    . 
 2     
,   65   
     .  65
       30
     
.        
..       
    ,   
        
       
         
.     ..  
  ,    
      
     
.    
  .

 /  ,   16: 
        
        
 .      
      .
      ,

       
       
   .     
.   ,     
      .  
       
    .   

         .. 
      
  ,    
   .      
         
       .
         

    .   
        
        
          
,   ,   ,    
      86  
       
     .    
     
       .. 
  . ,  
          
      . 
        
     . 

 
   5 
l   ‘ 

 ’ : 
  ,   16 (

  ):   
     
  .   , ,
, , ,    
,      
      .
      
   .  
       
 .5    
  .    
    ‘  
’     
  . 

  ,   16 (  
):       
     ,     
        
     ,       
  .     ,   
   ,    
       
       .
          
          
     , 
       .  
    ,    
    .. 

 89.96      
  .       
            
 ,        
  .     
           
 ,       
 .500    
      .

      
l       
l      
l  ,   

       
     
        
       
        
.    - ,
     

  ,     ,
,       
   , 
       
        
     
 .

        
l    

    
l      

    
l      

                           ?

2035  40     : 
  ,  

16 (   ):
 2035
40     
   
    
   
   . 
      
     .  
        
       
          
     . 
       ,
       
  .  ,   ,
     ,  ,
       
     

     ,    
       
  . 
1500  3 
   ,   
, 250   
      
     .

      
       
.       ,
 , ,  ,
  ,   ,  
 ,    ,    , 
,       
    . 
     
  ,   , 
       
  .

  ,   16 ( 
 ):    
      .
      
 ..      ,
       
      .  
         
   .  
         
  .  
     
     .
    ‘     
..   ..’  
 .    ..   
       

        
 .      
       
   .     
..      
     
      . ‘
       ’ , ‘
     
       .   
      ?’
       
. ‘     
,      
   ’     
   . 
        
’      
   . ‘ 
   .  
  .      
’   ,    
  .

l    
      

l    
   

       

       
       
       
    30  
 .    
    ..   
        
    . 
      .5 
  . -   

l    

    
..  
:      

        
      , 
        
.  81   
 ,   .   
          
        .
        , 
      . 
  229   ,
3,86,000      .

 ,   16:   
 ,      
        
    .    

        
.        
 .  100   
 ,          
.       ,

        , ,
  ,    
.     ..    
       
   .   
  . ‘   ? 
  ?    . 
     ,    
     ,      
,    ,   
        . 
        
    ?    
 .     ‘ 
 ’     . 

l   
   

l      
 

l      
    

       

        

    
,   16:   

        
.     .
        
       
  ,    
    .  
   ,   
   . 
      
        

      
   .   
        
    ,  
  .    
         
  .  ,    
  ,   
        
,     , 
         
  . 

  :     
      
    . ‘ 
      
        
       
.  ,  ,  
        
          
        ’
  .   

     
.      
. ‘      
     
     . 
      .  
  .       
      
       
     ’   . 

   !
      

,   16:   
      
      . 
, ,    
  .   
        
        .
       
       
         .
46.6       
        
        . 46
       
       
.      
        
      . 
 ,  ,    
         
       
   .      
      
         
.      
         
      
        . 

 :     10
  -2  
 17%    .
    ,   
 ,      
          .
3,11,892     . 10.9
          . 
  14,236   
  .    ,
       
  .     (

  )        25
          
   .    
   23.5 .  
  40     
.      
9 .       
10   ,    
    , ,
, , ,     
  .    
 14    .

    

 
‘ ’ 
,   16:  75

     
   .
     ‘
’     
   .
 2.5     
       
     . 
       
.     
       
      .
      
        
  . ,  
       
     .
     
 -4 ,  ,
     -3
         
‘ ’     .
      
4,14,000    
      . 

     !

      
    

 ,   16:  
         
 .     
      
      
  . 30  
     
          
.      
        
     .

    
  .    
,      
      , 
         
  .    
 ,       
  ,    
   ,        
        
  . , 
   .

         
    
 ,   16:   

        
       
,        
 .     
 ,          

  .   
     ,  
       
         .
     
         
       . 

l       
   

l     
l     
l   

    

<Š¿ìŒD eT<óŠ« ÂsÕýñÇ

..       
www.scr.indianrailways.gov.in  .

NW/148/WIII/Tender Notice/GS/

2024-25 : 13-09-2024

Ôá<ŠT|Ÿ] fÉ+&ƒsÁT “‹+<óŠq\T/$es�\ 
¿ÃdŸ+ eT]jáTT fÉ+&ƒsÁT &†Å£”«yîT+³¢

&êHŽýË&�+>´ ¿ÃdŸ+ yîuÙ™dÕ{Ù
https://www.ireps.gov.in ýñ<‘

www.scr.indianrailways.gov.in
<Š]ô+#á+&�

     
   www.ireps.gov.in

   .
..1.  .T-202425-GS-001,
:Dy.CE/GS/NED,  
:.24,06,75,969.00, :
.13,53,400,  :
 ,   : .
0/-,  : SCR : 
:    -
 -   
    (.. 3.22)
   : IRS GE:0004
 ,  ,
, COP , RBG ,
 ,   ,
  , . 
, BG  , BG  
, SEJs   ,
    
    /
    . 
..1.  .T-202425-GS-001

   (50   
 ):   
    
  .
   10-10-2024
15.00 . .

Dy.  /GS/
 -  .

NED/E.29/TrD/Tender/12&13/2024-25,

: 13-09-2024
     
   .
..1.  . N/E.29/TrD/Tender/

12/2024-25,  :   
-   GEVRAI 
  -OHE 
.  : 6 , 
: .3,18,33,822/-,  :
.3,09,200/-.
.. 2.  . N/E.29/TrD/Tender/13/

2024-25,  : -  
-    
      
SCADA    SSP 
  25 KV AC OHE , , ,
   . 
: 6 ,  :.
3,36,33,868/-,  : . 3,18,200/-
 : 14-10-2024  16.00 .

   
//

(  )
,   16:  

:       
         
 .       
    3.0   
        .  
       
      ,      
         
        
    . 
 ,    ,  
      
     .   3.0 
       
    ..      
        
       .

      ..

l       

       
           
        
      .  
     
    
    
   
  .
 . 
  
   
  
     
  .. 
    
  ,   
      
      .
     , 
         
        . 

     
l     

 (  )   
 .    
     . ,
     
     

  .
  
 
 
   
  . 
l  (   )

    
  . 

    
     
    . ,
       
      
     .

      
.    
       
   .

l        
      
      
       
   . 
      
 ,     
      
   . 

l        
  . 2018  
     
 .   
    . 
     
      
   .

  

?!   
ntnews.com 




